

## **ANB Holding, Brylle ApS**

CVR nr. 25 07 84 89

Brylle Industrivej 9

5690 Tommerup

---

Årsrapport for perioden  
1. januar 2023 til 31. december 2023

Nærværende årsrapport er godkendt

Tommerup, den

28. juni 2024

dirigent

Søren Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Den uafhængige revisors erklæring, fortsat	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis, fortsat	8
Resultatopgørelse	9
Balance, aktiver	10
Balance, passiver	11
Egenkapital	12
Note 1 - 2	13
Note 3 - 4	14

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet:**

ANB Holding, Brylle ApS  
Brylle Industrivej 9  
5690 Tommerup

CVR nr. 25 07 84 89  
Hjemsted: Assens Kommune

### **Direktion:**

Søren Hansen

### **Revisor:**

Søby Revisorer A/S, godkendte revisorer  
Landbrugsvej 4  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 316.004 mod sidste år kr. 620.546. Resultat anses for tilfredsstillende.

Årsregnskabet aflægges efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	16.662	35.564
Af- og nedskrivninger	-6.000	-6.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>10.662</b>	<b>29.564</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	309.022	599.846
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.340
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>319.684</b>	<b>628.070</b>
Skat af årets resultat	-3.680	-7.524
<b>Årets resultat</b>	<b>316.004</b>	<b>620.546</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	183.000	176.700
Overført resultat	133.004	443.846
<b>I alt</b>	<b>316.004</b>	<b>620.546</b>

## Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<b>Aktiver</b>		
1)	Grunde og bygninger	472.980	478.980
2)	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.495.588	3.495.588
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.968.568</b>	<b>3.974.568</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.968.568</b>	<b>3.974.568</b>
	Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	309.022	615.051
	Periodeafgrænsningsposter	0	0
	Likvide beholdninger	703.618	219.939
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.012.640</b>	<b>834.990</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.981.208</b>	<b>4.809.558</b>

## Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Passiver</b>		
Registreret kapital mv.	135.000	135.000
Reserve for opskrivninger	3.370.588	3.370.588
Overført resultat	1.089.091	956.087
Udbytte	183.000	176.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.777.679</b>	<b>4.638.375</b>
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	189.849	153.659
Sambeskatningsbidrag	3.680	7.524
Andre kreditorer	10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>203.529</b>	<b>171.183</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>203.529</b>	<b>171.183</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.981.208</b>	<b>4.809.558</b>

## Egenkapital

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	135.000	135.000
Kapitalforhøjelse	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>135.000</b>	<b>135.000</b>
<b>Reserve for opskrivninger</b>		
Saldo primo	3.370.588	3.370.588
Årets resultat	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>3.370.588</b>	<b>3.370.588</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	956.087	512.241
Årets resultat	133.004	443.846
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.089.091</b>	<b>956.087</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	176.700	0
Betalt udbytte	-176.700	0
Årets resultat	183.000	176.700
<b>Saldo ultimo</b>	<b>183.000</b>	<b>176.700</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>4.777.679</b>	<b>4.638.375</b>

## Noter

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1) <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	508.980	508.980
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>508.980</b>	<b>508.980</b>
Af- og nedskrivninger primo	30.000	24.000
Årets afskrivning	6.000	6.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>36.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>472.980</b>	<b>478.980</b>
2) <b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	125.000	125.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Op- og nedskrivninger primo	3.370.588	3.370.588
Årets resultat	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>3.370.588</b>	<b>3.370.588</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.495.588</b>	<b>3.495.588</b>

## Noter

### Noter

2023

2022

#### 3) **Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat mv. med andre selskaber i sambeskatningskredsen.

#### 4) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

66,67 % Søren Holding af 23/3 2007 ApS, Brylle Industrivej 9, 5690 Tommerup

33,33 % Søren Hansen, Kildemaden 17, 5690 Tommerup